

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

3 H Holding ApS

Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 21 28 60 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Henrik Højgaard Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	3 H Holding ApS Messingvej 51 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 21 28 60 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Højgaard Hermansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	Compfitt A/S, Randers Compfitt Metal A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.900 kr. mod -6.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.089 kr. mod 1.597.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.900	-6.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.579	1.455.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.346	0
Andre finansielle indtægter	2.090	154.984
Øvrige finansielle omkostninger	-25.436	-18.549
Resultat før skat	557.679	1.584.760
Skat af årets resultat	3.410	12.672
Årets resultat	561.089	1.597.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.116	947.827
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	368.973	531.805
Disponeret i alt	561.089	1.597.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.687.353	4.627.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.687.353</u>	<u>4.627.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.687.353</u>	<u>4.627.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	53.648	140.954
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	997.970	915.508
Tilgodehavender i alt	<u>1.051.618</u>	<u>1.056.462</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	318.968	317.435
Værdipapirer i alt	<u>318.968</u>	<u>317.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.370.586</u>	<u>1.373.897</u>
Aktiver i alt	<u>6.057.939</u>	<u>6.001.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.642.549	3.582.614
Overført resultat	931.870	562.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.821.419	4.388.311
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.263	198.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	944.099	25.386
Selskabsskat	0	1.043.790
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.266	0
Anden gæld	216.892	340.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.520	1.613.004
Gældsforpligtelser i alt	1.236.520	1.613.004
Passiver i alt	6.057.939	6.001.315

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.330.452	31.092	189.400	2.675.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-189.400	-189.400
Resultatandel	0	947.827	531.805	117.800	1.597.432
Egenkapitalbevægelse datter	0	304.335	0	0	304.335
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.582.614	562.897	117.800	4.388.311
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	70.116	368.973	122.000	561.089
Egenkapitalbevægelse datter	0	-10.181	0	0	-10.181
	125.000	3.642.549	931.870	122.000	4.821.419

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Compfitt A/S	Randers	50,37 %
Compfitt Metal A/S	Randers	50,37 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	318.968
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.533</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Compfitt A/S og Compfitt Metal A/S's mellemværende med pengeinstitutter. Det samlede mellemværende med pengeinstitutter som selskabet har stillet sikkerhed for udgør pr. 31. december 2023, i alt 26.302 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
